
— 21066 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4713, 4714

4713

UCHWA£A Nr 137/XVII/07 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem gminy �rem w latach 2006 - 2010

Na podstawie art. 21 ust. l pkt l i ust. 2 ustawy z dnia 21
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005
r. Nr 31, poz. 266 z pó�n. zm.) Rada Miejska w �remie
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr 336/XLVII/06 Rady Miejskiej w �remie
z dnia 27 stycznia 2006 r. w sprawie wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy �rem w
latach 2006 - 2010 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006 r. Nr 43, poz.
1118, Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2007 r. Nr 21, poz. 548, Dz. Urz.
Woj. Wlkp. z 2007 r. Nr 89, poz. 2309) §22 otrzymuje brzmie-
nie:

�§22. Ustala siê utrzymanie bonifikaty przy sprzeda¿y lokalu
komunalnego na rzecz najemcy do 31 grudnia 2008 r.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �remu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Katarzyna Sarnowska

4714

UCHWA£A Nr 139/XVII/07 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbiera-
nia odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) Rada Miejska w �remie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie gminy �rem,
za odbiór odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo-
�ci oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu
nieczysto�ci ciek³ych.

§2. 1.Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at (z VAT)
ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za odbiór odpa-
dów komunalnych:

1) w budynkach mieszkalnych - 12,00 z³ od jednego miesz-
kañca na miesi¹c;

2) w pozosta³ych obiektach - 90,00 z³ za 1 m3 odpadów
komunalnych.

2. Przy selektywnym odbiorze odpadów w budynkach
mieszkalnych stosuje siê górn¹ stawkê 10,00 z³ od jednego
mieszkañca na miesi¹c.


